
Zarządzenie Nr Or.0050.23.2016 
WÓJTA  GMINY  DĄBRÓWNO 

z dnia 02 marca 2016 roku 
 

w sprawie   przeniesienia planów wydatków 

 
Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 209 roku o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 z późn. zm.) oraz § 12 ust. 2 pkt 2  ppkt a uchwały Nr XVII/96/15 
Rady Gminy Dąbrówno z dnia 17 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
Dąbrówno na 2016 r. 

Wójt  Gminy  Dąbrówno  zarządza,  co  następuje: 

§ 1 

Dokonać przeniesienia planów wydatków budżetu gminy na 2016 rok uchwalonego uchwałą 
Nr XVII/96/15 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 17 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Dąbrówno  na 2016 rok, z późn. zm.,  poprzez: 

1. zmniejszenie planów wydatków o kwotę                                                              610,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 

2. zwiększenie planów wydatków o kwotę                                                               610,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 

a) wydatki po zmianach stanowi kwota 18 945 920,00 zł. 

§ 2 

1. Z wydatków, o których mowa w § 1 ust. 2 pkt a, przeznacza się łącznie na: 

a) wydatki bieżące w wysokości  17 251 660,00 zł, 

b)  wydatki majątkowe w wysokości  1 694 260,00 zł. 

§ 3 

Zarządzenia wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie                 

na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Dąbrównie. 



Dział Paragraf Treść
700 Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

4300 Zakup usług pozostałych

4480 Podatek od nieruchomości

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

                                  Zmiany planów wydatków
załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr Or.0050.23.2016 Wójta Gminy Dąbrówno z dnia 02 marca 2016 r.

Rozdział

70005

80101

Razem:

BeSTia



Przed zmianą Zmiana
79 480,00 0,00

71 480,00 0,00

25 000,00 - 410,00

4 900,00 410,00

6 275 703,00 0,00

3 814 910,00 0,00

2 398 750,00 - 200,00

183 560,00 200,00

18 945 920,00 0,00

                                    
               

Po zmianie
79 480,00

71 480,00

24 590,00

5 310,00

6 275 703,00

3 814 910,00

2 398 550,00

183 760,00

18 945 920,00

Strona 1


	Zarządz.  - zmien. budżet - 02.03.2016
	doc1
	doc1


